[image: image1.jpg]AneKkcaHOpOBCKOE CeflbCKoe
noceneHune

_d

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	12.08.2024
	                                                           № 278

	с. Александровское

О награждении Благодарностью Главы Александровского сельского поселения

На основании ходатайства ООО «Агат» от 19.07.2024  № 20, «Положения о Почётной грамоте и Благодарности Главы Александровского сельского поселения», утвержденного постановлением Администрации Александровского сельского поселения № 188 от 28.04.2022 г.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. В связи с празднованием Дня села, за добросовестный труд, высокий профессионализм наградить Благодарностью Главы Александровского сельского поселения;

- Панова Александра Сергеевича, водителя ООО «Агат»;

- Сальникову Ларису Леонидовну, диспетчера ООО «Агат».

2. Произвести оформление, учёт и регистрацию документов о награждении в установленном порядке.

3.  Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Северянка» и разместить на официальном сайте Александровского сельского поселения https://alsalekstomsk.gosuslugi.ru.
	Глава поселения
	 Подпись                                       Д.В. Пьянков

_________________________________________________________________________

Рассылка: в дело, Парфёновой И.В., Винтерголлер С.Л., далее по списку постановления